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 Ordinære medlemmer 
Stiling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted Suppleanter 
Stilling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted 

Formand 
Ledelsesrepræsentant 

Direktør for Psykiatri og 
Social 
Gert Pilgaard Christensen 

Gert.christensen@ps.rm.dk 
7847 0001 

Psykiatri- og 
socialledelsen 

   

Næstformand 
Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

FTR 
Bent Lykke 

belsoe@rm.dk 
7847 1042 
5157 6635 

Afd. R,  
AUH, Risskov 

TR 
Heidi Hornshøj 
Østergaard 

heidoest@rm.dk 
7847 1330 

Afd. M 
AUH, Risskov 

Næstformand 
Medarbejder- 
Repræsentant LO/SL 

TR 
René Lodal Christensen 

Rene.christensen@ps.rm.dk 
7847 7914 

Specialområde 
Udviklingshæmning og 
ADHD 

TR 
Mats Sommer 

Mats.sommer@ps.rm.dk 
7847 8219 
4022 4801 

Specialområde 
Udviklingsforstyrrel
ser og fysiske handi 

Ledelses- 
Repræsentant 

Lægefaglig direktør 
Per Jørgensen 

Per.joergensen@ps.rm.dk 
7847 0011 

Psykiatri- og 
socialledelsen 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Sygeplejefaglig direktør 
Claus Graversen 

Claus.graversen@ps.rm.dk 
7847 0021 

Psykiatri- og 
socialledelsen 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Socialdirektør 
Ann-Britt Wetche 

Ann-Britt.Wetche@ps.rm.dk 
7847 0031 

Psykiatri- og 
socialledelsen 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Områdeleder 
Erik Corfitz Petersen 

Erik.Petersen@ps.rm.dk 
7847 8201 

Specialområde 
Udviklingsforstyrrelser 
og fysiske handicap 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Områdeleder 
Heinz Jacob 

Heinz.Jacob@ps.rm.dk 
78476040 

Specialområde 
Socialpsykiatri voksne 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Afdelingsleder 
Hans Henrik Christensen 

Hans.christensen@ps.rm.dk 
7847 7700 

Specialområde 
Hjerneskade 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Skoleleder 
Hans-Henrik Brandt 

Hans-Henrik.Brandt@ps.rm.dk 
7847 9280 
7847 9180 

Specialområde 
Socialpsykiatri børn og 
unge 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Leden. Oversygeplejerske 
Asger Bjerre 

Asger.Bjerre@ps.rm.dk 
7847 2101 

AUH, Risskov, Afdeling 
Q,  

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Ledende 
centeroversygeplejerske 
Elsebeth Vesterheden 

Elsebeth.Vesterheden@ps.rm.dk BUC, Risskov    

Ledelses- 
Repræsentant 

Overlæge  
Ea Bøhm Jepsen 

eajepsen@rm.dk 
 

Afd. P, AUH Risskov    

Ledelses- 
Repræsentant 

Ledende sygeplejerske 
Charlotte Persson 

charpers@rm.dk Regionspsyk. Randers    

Ledelses- 
Repræsentant 

Administrationschef 
Helle Odde Poulsen 

Helle.poulsen@ps.rm.dk 
7847 0041 

Administrationen    

Ledelses- 
Repræsentant (ARMO) 

Forstander 
Knud Byskov 

Knud.byskov@ps.rm.dk 
7847 8607 

Holmstrupgård    

Medarbejder- 
Repræsentant AC/DJØF 

Hans Bo Kristensen hankri@rm.dk 
7847 6035 

Administrationen    

Medarbejder- 
Repræsentant AC/YL 

FTR 
Claus Fischer 

Claus.fischer@rm.dk 
 

Afd. Q, AUH, Risskov Mangler tilbagemelding fra YL 
 

 

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

FTR 
Henrik Ørskov Larsen 

henrilse@rm.dk 
7847 1040 

Afd. R, AUH Risskov TR 
Jane Lundø 

 Regionspsykiatrien 
Randers 
 

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

FTR 
Jan Otkjær 

Jan.otkjaer@ps.rm.dk 
2240 7635 

Regionspsykiatrien 
Viborg-Skive 

TR 
Bo Kærvang 

 Regionspsykiatrien 
Viborg-Skive 



 Ordinære medlemmer 
Stiling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted Suppleanter 
Stilling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted 

Hansen 
Medarbejder- 
Repræsentant FTF/ETF 

TR 
Karin Bonde Jessen 

karijess@rm.dk 
7847 1872 

Afd. P, AUH Risskov    

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DLF 

TR 
Kirsten Bach Jensen 

Kirsten.bach@ps.rm.dk 
7847 9300 

Specialområde 
Kommunikation og 
undervisning, IKH  

   

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/K&E 

TR 
Helle Hjorth Hyberts 

hellhybe@rm.dk 
7847 2950 

Centralkøkkenet, 
Risskov 

   

Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

FTR  
Jesper Priskorn 

jesppris@rm.dk 
7847 2112 
2029 1819 

Afd. Q,  
AUH, Risskov 

TR  
Christine Melchior 
Villadsen 

Christine.Villadsen@ps.rm.d
k 

Specialområde 
Socialpsykiatri 
Blåkærgaard 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

TR 
Lone Andersen Bocent 

Lone.andersen2@ps.rm.dk 
7847 7457 

Tagdækkervej TR 
Kirsten Anette 
Karred Larsen 

Kirsten.a.larsen@ps.rm.dk 
7847 4150 
 

Regionspsykiatrien 
Viborg-Skive 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

FTR 
Hanne Elkjær 

Hanne.Elkjaer2@ps.rm.dk 
7847 4627 
7847 4625 

Regionspsykiatrien 
Vest/Herning 

TR 
Joan Bredvig Just 

joan.just@ps.rm.dk 
4098 3515 

Regionspsykiatrien 
Vest/Holstebro 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

TR 
Karna Rasmussen 
Stichelbout 

Karna.Stichelbout@ps.rm.dk 
7847 7000 

Specialområde 
Socialpsykiatri 
Pilebakken Øst 

Peter Hørdum 
Larsen 

Peter.larsen@ps.rm.dk 
7847 8160 

Specialområde 
udviklingsforstyr. 
og fys. handicap 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/SL 

TR 
Helene Lynøe 

helelyno@rm.dk 
7847 3267 

Børne- og 
Ungdomspsykiatrisk 
Center 

TR 
Peder Appel Würtz 

Peder.wuertz@ps.rm.dk 
8663 8981 

Børne- og 
Ungdomspsykiatrisk 
Center 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/SL 

TR 
Mik Milton Knudsen 

Mik.knudsen@ps.rm.dk 
 

Specialområde Dømte 
og Kriminalitetstruede 
Børn og Unge 

TR 
Peder Appel Würtz 

Peder.wuertz@ps.rm.dk 
8663 8981 

Børne- og 
Ungdomspsykiatrisk 
Center 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/HK 

FTR 
Irene Christensen 

Irene.christensen@ps.rm.dk 
7847 1336 
7847 1345 

Afd. M, AUH, Risskov FTR 
Bente Nørskov 
Drejer 

Bente.drejer@ps.rm.dk 
7847 3212 

Børne- og 
Ungdomspsykiatrisk 
Center 

Medarbejder- 
Repræsentant  LO/HK 

TR  
Brita Bjerre Christiansen 

Brita.christiansen@ps.rm.dk 
 

Specialområde 
Kommunikation og 
undervisning 

TR 
Dina Elsenoussy 

dinaelse@rm.dk 
 

Specialområde 
Kommunikation og 
undervisning 

Medarbejder- 
Repræsentant (ARMO) 

Arbejdsmiljørepræsentant 
Jens Boe Krag  

Jenskrag@rm.dk 
 

Afd. R, 
AUH, Risskov 

Arbejdsmiljørepræ. 
Bodil Buus Eriksen 

boderiks@rm.dk 
 

Regionspsykiatrien 
Vest 

Medarbejder- 
Repræsentant (ARMO) 

Arbejdsmiljørepræsentant 
Anne Mæng 

Anne.Maeng@ps.rm.dk 
2922 1961 

Specialområde 
Kommunikation og 
undervisning 

   

Medarbejder- 
Repræsentant (ARMO) 

Arbejdsmiljørepræsentant 
Tina Hoberg Woller 
Jensen 

Tinahobergwoller.jensen@ps.rm.
dk 
7847 8783 

Holmstrupgård    

Arbejdsmiljøkoordinator HR konsulent 
Jette Marie Lund 

Jette.lund@ps.rm.dk 
7847 0086 

Administrationen, 
HR 

   

HMU sekretariat AC-Fuldmægtig 
Louise Lønstrup Lyngsø 
HK-fuldmægtig 
Bente Fischer 

Louise.Lyngsoe@ps.rm.dk 
7847 8032 
Bente.Fischer@ps.rm.dk 
7847 0042 

Administrationen, 
Ledelsessekretariatet 

   

 


